Mahkeme de onun bu talebini tasdik etmiştir. Müellif eserinde bu
hükme zahriye hücceti örneği olarak yer vermiştir.29

Yine malum (zahir) olunması gereken bir meselenin resmiyete kavuşturulması için iki asker
kişinin memuriyetine dair bir dava kaydı yazılmıştır. Edirne’de 1022 (1613) tarihinde merfure (مرفوره)
keferesinden alınan cizyelerin toplanmasında sipahi oğlanları zümresinden sekizinci bölükte görevli
olan Murad oğlu İbrahim ile silahdar zümresinden onuncu bölükte vazifeli olan Abdullah oğlu Piyale
memur edilmiştir.